
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/1 

 
Про обрання секретаря 39-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 39-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/2 

 

 
Про порядок денний засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/3 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 24 листопада 2023 року №38/25 

«Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2024 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

24 листопада 2023 року №38/25 «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/4 

 

Про передачу основних засобів, необоротних 

матеріальних активів з балансу Рожищенської 

міської ради на баланс комунального 

підприємства «Дільниця благоустрою» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - головного 

бухгалтера Войтович О. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Рожищенської міської ради - головного бухгалтера Войтович О. І. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс комунального підприємства «Дільниця благоустрою» Рожищенської 

міської ради основні засоби, необоротні матеріальні активи. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/5 

 

Про передачу основних засобів, необоротних 

матеріальних активів, малоцінних 

швидкозношувальних предметів, виробничих 

запасів з балансу Рожищенської міської ради 

на баланс комунального закладу «Центр 

безпеки» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - головного 

бухгалтера Войтович О. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Рожищенської міської ради - головного бухгалтера Войтович О. І. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати з балансу Рожищенської міської ради на 

баланс комунального закладу «Центр безпеки» Рожищенської міської ради 

основні засоби, необоротні матеріальні активи, малоцінні швидкозношувальні 

предмети, виробничі запаси. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

18 квітня 2024 року м. Рожище                  № 39/6 

 

Про розгляд заяви члена громадської ради 

при міській раді, голови відокремленого 

підрозділу "Комітету народного контролю 

Волині міста Рожище" Гаврука О. С. щодо 

наміру оренди приміщення 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендували спеціалістам юридичного відділу та відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології надати заявнику 

Гавруку О. С. відповідь згідно з чинним законодавством. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 


